
UCHWAŁA NR XXV.159.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu 
do realizacji zadań z zakresu programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 930 z późn. zm.1) ) oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. 2016 r., poz. 1860) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłoradzu do realizacji zadań z zakresu 
programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" PRIORYTET II pkt 2.6. Uprawnienia osób 
ubezpieczonych chorobowo do zasiłku opiekuńczego w przypadku choroby dziecka do  18 roku życia oraz 
pkt 2.7. Przyznawanie jednorazowego świadczenia w wys.4000 zł. i PRIORYTET III pkt 3.1. Opieka 
wytchnieniowa dla rodziców lub opiekunów osób niepełnosprawnych oraz pkt 3.4. "Pomoc w domu" -w ramch 
prac społecznie użytecznych  o których mowa w  ustawie z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin "Za życiem".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1) Zm. z 2015 r. poz. 1310, 1359 i 1616 oraz z 2016 r. poz. 753, 1583 i 2174.

Id: 2FC6B7E7-6C4D-4D2D-8FA1-475F891D0E38. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 20 grudnia 2016r. weszła w życie ustawa o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życie"(Dz.U.
z 2016 poz.1860) . Organy gminy i województwa wyznaczą jednostki organizacyjne właściwe do realizacji
zadań z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłoradzu posiada wykwalifikowaną kadrę oraz dogodne
warunki lokalowe do prowadzenia zadań z  zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin.

Środki na prowadzenie przedmiotowego zadania pochodzić będą z budżetu państwa.

W świetle przedmiotowego stanu prawnego i faktycznego podjęcie uchwały w brzmieniu tym jest
uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 2FC6B7E7-6C4D-4D2D-8FA1-475F891D0E38. Podpisany Strona 1




